

ใบปริมาณงานราคากลางก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารโรงกรองน้ำดื่ม ขนาด 4.00 x 6.00 เมตร พร้อมเครื่องกรองน้ำดื่ม จำนวน 1 โรง หมู่ 2 ชุมชนบ้านพักทหารพราน

ปร.4 หน้า 1/7

ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านทหารพราน หมู่ 2 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	1 งานอาคารโรงกรองน้ำดื่ม								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน								
1.1	ขุดดินฐานราก	0.50	ลบ.ม.		-	148.00	74.00	74.00	
1.2	ทรายหยาบรองกันหลุม	0.08	ลบ.ม.	301.95	22.65	91.00	6.83	29.47	
1.3	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.08	ลบ.ม.	1,350.00	108.00	398.00	31.84	139.84	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
1.4	เสา คสล.สี่เหลี่ยม ขนาด 5"x5"x3.00เมตร	6.00	ต้น	890.00	5,340.00	400.00	2,400.00	7,740.00	
1.5	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	301.95	1,811.70	99.00	594.00	2,405.70	
1.6	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	7.38	ลบ.ม.	1,750.00	12,915.00	498.00	3,675.24	16,590.24	
1.7	ตกแต่งผิวพื้นขัดมันเรียบ	24.00	ตร.ม.	42.00	1,008.00	40.00	960.00	1,968.00	
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
1.8	ไม้แบบไม้ตรา 30%	6.77	ตร.ม.	450.00	3,046.50		-	3,046.50	
	ค่าแรงงานไม้แบบ 100%	22.57	ตร.ม.			133.00	3,001.81	3,001.81	
1.9	ตะปูตอกไม้	6.00	กก.	29.59	177.54		-	177.54	
	ยอดยกไป							35,173.10	

ใบปริมาณงานราคาากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารโรงกรองน้ำดื่ม ขนาด 4.00 x 6.00 เมตร พร้อมเครื่องกรองน้ำดื่ม จำนวน 1 โรง หมู่ 2 ชุมชนบ้านพักทหารพราน

ปร.4 หน้า 2/7

ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านทหารพราน หมู่ 2 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							35,173.10	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
1.10	เหล็ก wire mesh 4 มม. # 0.20 ม.	60.00	ตร.ม.	27.00	1,620.00	5.00	300.00	1,920.00	
1.11	เหล็ก RB 6 มม.	36.85	กก.	17.17	632.71	4.10	151.09	783.80	
1.12	เหล็ก RB 9 มม.	59.88	กก.	15.92	953.29	4.10	245.51	1,198.80	
1.13	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	27.11	108.44		-	108.44	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
1.14	อะเสเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	4.00	เส้น	750.00	3,000.00		-	3,000.00	
1.15	ฉันทันเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	8.00	เส้น	750.00	6,000.00		-	6,000.00	
1.16	แปเหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	14.00	เส้น	451.00	6,314.00		-	6,314.00	
1.17	คันทเหล็ก 2C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	2.00	เส้น	750.00	1,500.00		-	1,500.00	
1.18	อกไก่เหล็ก 2C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	3.00	เส้น	750.00	2,250.00		-	2,250.00	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็กรูปพรรณ โครงหลังคา	656.32	กก.			10.00	6,563.20	6,563.20	
1.19	เชิงชาย-ปั้นลม สี่เหลี่ยม 1"x8"	30.00	เมตร	75.00	2,250.00	73.00	2,190.00	4,440.00	
1.20	ทับเชิงชาย-ทับปั้นลม สี่เหลี่ยม 1"x6"	30.00	เมตร	60.00	1,800.00	73.00	2,190.00	3,990.00	
1.21	กระเบื้องลอนคู่เคลือบสี								
	ขนาด 0.50 x 1.20 เมตร หน้า 5 มม.	136.00	แผ่น	67.00	9,112.00		-	9,112.00	
	ยอดยกไป							82,353.34	

ใบประมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารโรงกรองน้ำดื่ม ขนาด 4.00 x 6.00 เมตร พร้อมเครื่องกรองน้ำดื่ม จำนวน 1 โรง หมู่ 2 ชุมชนบ้านพักทหารพราน

ปร.4 หน้า 3/7

ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ ๑๒๓.๓๓๓๓๓๓๓๓ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านทหารพราน หมู่ 2 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							82,353.34	
1.22	ครอบดินหลังคาปริมณฑลตีอับสี	18.00	แผ่น	64.00	1,152.00	-	-	1,152.00	
1.23	ขอยึดกระเบื้อง	136.00	ตัว	3.50	476.00	-	-	476.00	
	ค่าแรงผูกกระเบื้องหลังลอนคู่	56.00	ตร.ม.		-	45.00	2,520.00	2,520.00	
	งานผนัง								
1.24	คอนกรีตบล็อก ขนาด 7x19x39 ซม.	460.00	ก้อน	9.35	4,301.00	-	-	4,301.00	
1.25	คอนกรีตบล็อกช่องลม 9x19x39 ซม.	54.00	ก้อน	15.00	810.00	-	-	810.00	
1.26	ปูนซีเมนต์ก่อ	6.00	ถุง	118.93	713.58	-	-	713.58	
1.27	ทรายหยาบ	1.19	ลบ.ม.	301.95	359.32	-	-	359.32	
1.28	ปูนซีเมนต์ฉาบ	30.00	ถุง	118.93	3,567.90	-	-	3,567.90	
1.29	ทรายละเอียด	2.37	ลบ.ม.	400.08	948.19	-	-	948.19	
1.30	ค่าแรงงานผนังก่ออิฐบล็อก	35.18	ตร.ม.		-	65.00	2,286.70	2,286.70	
1.31	ค่าแรงงานผนังก่ออิฐบล็อกช่องลม	4.32	ตร.ม.		-	73.00	315.36	315.36	
1.32	ค่าแรงงานปูนฉาบ	79.00	ตร.ม.		-	82.00	6,478.00	6,478.00	
1.33	ลาดตาข่ายอีก ขนาด 1.5" x 1.5" ลวด 3 มม.	16.80	ตร.ม.	150.00	2,520.00	45.00	756.00	3,276.00	
1.34	เหล็กกล่อง ขนาด 150 x 50 x2. มม.	7.00	เส้น	1,210.00	8,470.00	-	-	8,470.00	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็กกล่อง	206.80	กก.		-	10.00	2,068.00	2,068.00	
	ยอดยกไป							120,095.39	

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารโรงกรองน้ำดื่ม ขนาด 4.00 x 6.00 เมตร พร้อมเครื่องกรองน้ำดื่ม จำนวน 1 โรง หมู่ 2 ชุมชนบ้านพักทหารพราน

ปร.4 หน้า 4/7

ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อยต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านทหารพราน หมู่ 2 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							120,095.39	
	งานประขุ				-		-	-	
1.35	เหล็กกล่องขนาด 150x 50 x 2. มม.	2.00	เส้น	1,210.00	2,420.00		-	2,420.00	
1.36	เหล็กตีวู ขนาด 1.5"x2.5"x3 มม.	1.00	เส้น	253.00	253.00		-	253.00	
1.37	เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 x 3 มม.	1.00	เส้น	259.00	259.00		-	259.00	
1.38	แผ่นเหล็กตีบอร์ 18 ทน 1.2 มม.	24.00	กก.	35.00	840.00		-	840.00	
1.39	ชุดเหล็กถูกปืนหมุนรอบตัว ขนาด 1 1/4 นิ้ว	2.00	ชุด	350.00	700.00	120.00	240.00	940.00	
1.40	ชุดส้อยเหล็ก ขนาด 3 นิ้วพร้อมฐาน	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	150.00	300.00	1,300.00	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็กรูปพรอม	53.05	กก.		-	10.00	530.50	530.50	
1.41	สวดตาข่ายถัก ขนาด 1.5" x 1.5" ลวด 3 มม.	1.24	กก.	150.00	186.00	45.00	55.80	241.80	
1.42	เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	2.30	กก.	16.10	37.03	3.30	7.59	44.62	
					-		-	-	
	งานทาสี				-		-	-	
1.43	ทาสีน้ำพลาสติก ภายนอก - ภายใน	79.00	ตร.ม.	35.00	2,765.00	30.00	2,370.00	5,135.00	
1.44	ทาสีกันสนิม	70.00	ตร.ม.	35.00	2,450.00	35.00	2,450.00	4,900.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	ยอดยกไป							136,959.31	

ใบปริมาณงานราคาากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารโรงกรองน้ำดื่ม ขนาด 4.00 x 6.00 เมตร พร้อมเครื่องกรองน้ำดื่ม จำนวน 1 โรง หมู่ 2 ชุมชนบ้านพักทหารพราน

ปร.4 หน้า 5/7

ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านทหารพราน หมู่ 2 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							136,959.31	
	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
1.45	โคมไฟฟลูออโรสเซสเซนต์ 1- 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	540.00	1,620.00	115.00	345.00	1,965.00	
1.46	สวิทช์เดี่ยว ขนาด 10A-250V ติดตั้งเรียงผนัง	2.00	ชุด	80.00	160.00	70.00	140.00	300.00	
1.47	เต้ารับตู้ ขนาด 10A-250V ติดตั้งเรียงผนัง	2.00	ชุด	300.00	600.00	80.00	160.00	760.00	
1.48	เซฟตี้เบรกเกอร์ 30 A	1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
1.49	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบน								
	แกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	20.00	เมตร	9.00	180.00	12.00	240.00	420.00	
1.50	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบน								
	แกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	15.00	เมตร	13.00	195.00	13.00	195.00	390.00	
1.51	สาย THW-A ขนาด 1x50 ตร.มม.	20.00	เมตร	31.64	632.80	40.00	800.00	1,432.80	
1.52	แผงคัทเอาท์ 60 A	1.00	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
1.52	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	งานเดินท่อน้ำดี								
1.53	ก๊อมน้ำสนาม ขนาด 1/2"	4.00	ตัว	140.00	560.00	50.00	200.00	760.00	
1.54	ข้อต่อ เกลียว 1/2"	4.00	ตัว	7.00	28.00	-	-	28.00	
1.55	ท่อ PVC ศก. 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	40.00	240.00	30.00	180.00	420.00	
	ยอดยกไป							146,835.11	

